
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Şubat Ayı Meclis Toplantısında, Tarsus Tanıtım 

Filmi ve İstihdam Seferberliği 2019 

Tarsus Ticaret Borsası Şubat ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirdi. 

Şubat Ayı olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel 

Başkanlığında, gerçekleştirildi. 

Toplantıda, gündemdeki maddelerin görüşülmesinin ardına Başkan Murat 

Kaya, Tarsus Ticaret Borsası'nın faaliyetleri, katıldığı toplantılar ve ziyaretler 

hakkında Meclis Üyelerine bilgi verdi. 

Toplantıda, "Tarsus'un Dünü, Bugünü ve Yarını" konulu Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odası ile ortak yaptırılan 3 yabacı dil destekli  Tarsus Tanıtım filmi 

meclis üyeleri tarafından  izlendi. Meclis toplantısında ;TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Hazine ve Maliye Bakanı  başkanlığında 

gerçekleşen ,Bakanların oda ve borsaların başkan ve meclis üyelerini katıldığı 

Borsayı temsilen meclis üyesi Nail Uçak'ın katıldığı İstihdam Seferberliği 2019 

Tanıtım Toplantısının içeriği meclis üyelerine aktarıldı. 

İstihdam Seferberliği 2019' kapsamında uygulanacak destekler ; 

 -İşverenler  Nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için,3ay 

boyunca prim ve verginin anında ücret ödemeyecek, 

-İşverenler Aralık 2020’ye kadar her yeni istihdam için,12 ay süresince SGK 

primlerini ve vergileri ödemeyecek. 

- Kadın, genç ve engelli istihdamında ise bu destek 18 ay.  İmalat ve bilişim 

sektöründeki istihdamlarda ise daha yüksek tutarlarda prim desteği verilecek. 



-Ekonomik sebeplerle işyerinin tamamında ya da bir bölümünde çalışma 

sürelerinin geçici olarak azaltmak veya faaliyetini durdurmak zorunda kalan 

işverenlere,3 ay boyunca çalışılamayan dönem için çalışanlarının ücretleri 

devletten olacak. 

- Kısa Çalışma Ödeneği başvuruları İŞKUR üzerinden yapılacak. 

- 2019 yılı için 12 ay süreyle,çalışan sayısı 500’ e kadar olan işverenlere aylık 

150 TL, 500 ve üzeri çalışanı olan işverenlere aylık 101 TL asgari ücret desteği 

verilecek. 

-SGK primlerini düzenli ödeyen işverenlere 5 puanlık indirim devam edecek, 

-Kalkınmada öncelikli 51 ilde,işverenler tarafından ödenmesi gereken SGK 

primlerinin 5 puanlık indirimine ilave olarak 6 puanlık ek indirim devlet 

tarafından ödenecek. 

-İşbaşı eğitim programlarına katılan kursiyerlerin 3 ay, imalat ve bilişim 

sektörüne  6 ay, siber güvenlik , kodlama,yenilenebilir enerji gibi günümüzün 

ve geleceğin mesleklerine 9 ay boyunca ücret ve sigorta desteği devletten 

olacak. 

- 2-5 yaş arası çocuğu olan kadın katılımcıların çocuk bakım destekleri de 

devlet tarafından sağlanacak. 

Tarsus Akdeniz Gazetesi'ne Ziyaret 

Tarsus Akdeniz Gazetesi kurucusu Mehmet Can Bulut ve Genel Yayın 

Yönetmeni Hakan Bulut’a Tarsus Ticaret Borsası yeni çalışma ofislerinde 

ziyarette bulundu. 

Akdeniz Gazetesi kurucusu Mehmet Can Bulut ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti ifade ederek yeni hizmet yerleri hakkında bilgi verdi. 



Yeni hizmet alanlarının hayırlı olması temennisinde bulunan borsa yetkilileri 

Akdeniz gazetesinin Tarsus'un eli, dili, gözü, kulağı olduğunu ifade ettikleri 

ziyaretlerinde , Tarsus için gösterdikleri çalışmalardan dolayı teşekkür etti. 

Borsanın 2018 Yılı Faaliyet Raporu Yayınlandı 

Önemli projeler üreten, Tarsus ve bölgemiz için büyük önem arz eden konuları 

yakından takip eden  bir kurum olarak; bizim de bir gözümüz piyasalardaki 

ticaret ortamında, bir gözümüz ekonomik kalkınmaya değer sağlayacak 

konularda." olduğunu ifade eden Başkan Murat Kaya Borsanın 2018 yılı faaliyet 

raporunun yayınlandığını söyledi. 

Borsa Başkanı Murat Kaya 2018 yılı Faaliyet raporu hakkında yaptığı 

açıklamada, "Geride bıraktığımız 2018 yılında ekonomide yaşadığımız tüm 

sorunlara rağmen zorluklar içinde dahi müteşebbisimizin vazgeçmeden yola 

devam edebileceğinin ve gücünün Ülkesi olduğunu bir kez daha kanıtladığı bir 

yıl oldu." dedi 

Başkan Murat Kaya sözlerine şu şekilde devam etti, "2018 yılı sonu ile tarımda 

ihracatımızın toplam ihracatımıza oranı TUİK verilerine göre % 14 civarında 

olması beklenirken  İl olarak tarımsal ihracatımız ise TİM verilerine göre 

yaklaşık 1 milyar doların üstünde gerçekleştiğidir. Son çeyrek tarımsal üretim 

ve ihracat verilerinin detayına baktığımızda tarım sektöründeki canlılık halen 

istihdamda büyük önem taşımaktadır. Bu durum tarım sektörünün başlı başına 



açık bir fabrika işletmesi olduğu adına üzerinde durulması gereken bir 

konudur." 

"GIDA ÜRETİMİNİ ARTTIRMAMIZ GEREKİYORKEN İSRAF EDİYORUZ" 

Tarımın geleceği ve sürdürülebilirliği için Bakanlığımızın planlama 

çalışmalarına ağırlık vereceğin temenni ediyoruz. Bir çok platformda 

değindiğimiz bir konuyu tekrar hatırlatmak istiyorum, önümüzdeki 30 yıl da 

gıda üretimimizi yüzde 70 arttırmamız gerekiyor. Maalesef  bugün, gıdalarımızın 

yüzde 30’unu israf etmekteyiz. Yani üretimimizi arttıralım derken israfın artması 

gerçekten düşündürücü ve üzücü. 

Ocak ayı meclis toplantımızda Borsamızın 2018 faaliyet raporunu sunduk.Bu 

rapor, Tarsus Ticaret Borsası olarak bizlerin 2018 yılına ait gelişmelerde ne 

kadar pay sahibi olduğunun da  bir özeti aslında. 

Borsamızın 2018’de işlem hacmi bir önceki yıla göre yüzde 15 oranında artarak 

2,6 milyar liraya ulaştı. Hedef olarak koyduğumuz bu yükselişi 2018 yılında 

yaşanan ekonomik dalgalanmalara rağmen yakalamak Tarsus'un tarımsal 

üretimi ve tarımsal ticareti açısından son derece önemli bir veri olduğunun 

altını çizmek isterim. 

2018 yılında Borsamız organlarının gerçekleştirdikleri toplantı sayısı 79’a 

ulaştı.Borsamız tarafından gerçekleştirilen ziyaretler dışında çok sayıda önemli 

konuk da  Borsamızda ağırlandı, sektörün sorunları hakkında ilgili Bakanlıklar 

nezdinde girişimlerimiz oldu. Raporlar hazırlandı, çözüm önerileri ile  lobi 

faaliyetleri oluşturuldu. 

2018’deki önemli gördüğümüz ve başarıyla gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden 

bir kaçını sayacak olursak, Tarsus Ticaret Borsası Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk A. Ş.'ni kurmamız, Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.'ne ve Agropark 

A.Ş 'ne ortak olmamız , Tarsus Sarıulak Zeytinimize coğrafi işaretinin borsamız 

adına tescili için yaptığımız başvurunun Türk Patent ve Marka Kurumu 

tarafından onaylanması oldu.  

Üyelerimize yönelik , 20 eğitim ve toplantı gerçekleştirdik. Üye Memnuniyetimizi  

% 93 oranına ulaştı. Personellerimize yönelik 19 eğitim ile personel başı iç 

eğitimlerde 358 saat, dış eğitimlerde 75 saate yakın eğitim aldırmış olduk. 2018 

yılında 28 kalite hedefimizi ve Sosyal sorumluluk kapsamında 

değerlendirdiğimiz  10 faaliyetimizi başarıyla gerçekleştirdik. 

Başta üyelerimiz olmak üzere, ekonominin, ticaretin ve refah düzeyinin 

arttırabildiği bir toplumsal yapının oluşmasında, en önemli aktörlerinden biri 

olmanın sorumluluğunu taşıyarak; 2019’in bir önceki yıl elde ettiğimiz başarıları 

aşacağımız, yeni ve daha büyük hedeflere yürüyeceğimiz bir yıl olmasını; 

borsamıza, sektörümüze ve  Ülkemize hayırlar getirmesini diliyorum. 



TOBB Tahkim Divan Üyesi Borsa Başkanı Murat Kaya, TOBB 'nde gerçekleşen 

TOBB Tahkim Divanı toplantısına katıldı. 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 

da katıldığı TOBB Tahkim Divanı toplantısında divan üyeleriyle görüş 

alışverişinde bulunan ve TOBB Tahkiminin başarılarını kutlayan Hisarcıklıoğlu, 

ticari hayata sağlayacağı katkıları için tahkimi bütün Türkiye’de tanıtmak ve 

anlatmak gerekliliği üzerinde durdu. 

Toplantı basına kapalı olarak gerçekleşti. 

 

TOBB Tahkim Divanı OCAK Ayı 

Toplantısı Gerçekleşti 



Borsa Personelleri Eğitimde 

Tarsus Ticaret Borsası personelleri, TOBB' tarafından düzenlenen eğitim 

programları kapsamında kurumsal gelişime yönelik temel yönetim konularında 

eğitimlerine devam ediyorlar. 

Kurumsal kabiliyetin gelişmesi, personellerin kurumsallaşmada mükemmeliyeti 

önemsemesi konularında değişkenleri yönetebilmesinin önemine değinen 

Başkan Murat Kaya, TOBB tarafından düzenlenen ve Borsa personellerinin 

katıldığı  eğitimlerin son derece verimli geçtiğini söyledi. 

Başkan Murat Kaya , Borsa personellerinin daha kaliteli hizmet verebilmeleri 

adına Ocak ayının ilk haftasında  TOBB'nde düzenlenen eğitimlere katılmalarını 

sağladıklarını ifade ederek  "Kurumsal gelişime katkısına inandığımız bu tür 

eğitimlerle çalışanlarımızın daha iyi motive oluyor. Çalışma performansları 

artıyor ve kurum aidiyetleri gelişiyor. Bu gelişimi bizlerde yıllık personel 

performans gelişimlerini takip ederek gözlüyoruz. Şu ana kadar TOBB 

tarafından düzenlenen kurumsal gelişime odaklı bu tür eğitimleri alan 

personellerimiz aylık düzenli olarak gerçekleştirdiği personel toplantılarında da 

diğer personellerimize kazanımlarını aktararak bilgiyi paylaşmaktadırlar. 

Üye Odaklı Çalışmalarımız Devam edecek 



Başkan Murat Kaya, " Değişen ve gelişen iş hayatında personel motivasyonu 

giderek daha gerekli bir hale geldi. Resmi veya özel tüm kurumların yapması 

gereken bir çalışma.Kurumsallık kavramı içinde çalışmalarımızda şeffaflık, 

erişilebilirlik, cevap verebilirlik, objektiflik ve gizlilik konuları ayrıca önem arz 

etmektedir. Hem çalışanlarımızın hem de üyelerimizin birbirine katkıda 

bulunmasına izin verecek gelişmelere açık bir kurum olarak hizmet çerçevemizi 

genişletmekteyiz. Çalışma ufku geniş, motivasyonu yüksek ve kendini günün 

şartlarına uygun yenilenen bir yapıya sahip olmalarına bu tür eğitimlerle destek 

verdiğimiz personellerimiz, üyelerimizin memnuniyet oranını yükselttiği gibi, 

kurumun başarısını da arttırmaktadır. İşinin profesyoneli olan çalışanlarımızın 

sundukları hizmetin daha verimli ve etkili olması için bu tür eğitimleri 

artıracağız. Hedefimiz, mutlu personel -mutlu üye " dedi. 

Tarsus Ticaret Borsası'nda Üye Ziyaretleri 

Devam Ediyor 

Hizmetlerine hız kesmeden devam eden Borsa mümkün olduğunca üyelerini is 

yerlerinde ziyaret ederek istek ve önerilerine başvurmaya özen gösteriyor. Üye 

ilişkilerini önceleyen, iletişimi sürekli ve sağlıklı kılmak adına çalışmalar 

yürüten Tarsus Ticaret Borsası  düzenli üye ziyaretlerine devam ediyor. 

Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen ziyaretler 

kapsamında Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer , Genel 

Sekreter Hasan Şanlı ve Yönetici Asistan Ezgi Güngör 'den oluşan ekip, UYSAL 

KARDEŞLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ sahibi Derviş Uysal'ı ve 

ARIDAĞ TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ sahibi Özkan Arıdağ'ı iş 



yerlerinde ziyaret etti. 

İşyerlerinde ziyaret edilen  üyelerle faaliyet konuları, iş dünyası ve ekonomi 

üzerine değerlendirmeler yapılarak sorunların çözümüne yönelik istişarelerde 

bulunuldu. 

Seçer, tamamlanan ziyaret sonrası yaptığı açıklamada "Mümkün olduğu 

kadarıyla  üyelerimizi en üst seviyede ziyaret etmeye devam 

edeceğiz.Amacımız üyelerimizin  sorunlarını  dinlemek ve sorunlarına çözümler 

üretebilmektir diyerek Borsanın hedefleri, çalışmaları, projeleri ve gelişmeler 

hakkında   bilgiler verdi. 

Borsa Üye Ziyaretlerine Hız Kesmeden Devam 

Ediyor 

Hizmetlerine hız kesmeden devam eden Borsa mümkün olduğunca üyelerini is 

yerlerinde ziyaret ederek istek ve önerilerine başvurmaya özen gösteriyor. Üye 

ilişkilerini önceleyen, iletişimi sürekli ve sağlıklı kılmak adına çalışmalar 

yürüten Tarsus Ticaret Borsası  düzenli üye ziyaretlerine devam ediyor. 

Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen ziyaretler 

kapsamında Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer , Meclis 

Başkan Yardımcısı Fatma Tekel, Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Yönetici 

Asistan Ezgi Güngör 'den oluşan ekip, HALİL ÇELİKTEN, EMRE TARIM 

ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ. - HAMZA KARA, TÜRKMEN 

TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - SEFA TÜRKMEN, 

HASKARA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - YUSUF 

KARA iş yerlerinde ziyaret edildi. 



İşyerlerinde ziyaret edilen  üyelerle faaliyet konuları, iş dünyası ve ekonomi 

üzerine değerlendirmeler yapılarak sorunların çözümüne yönelik istişarelerde 

bulunuldu. 

Halil Çelikten ziyaret kapsamında Borsanın genel hizmetlerinden memnuniyet 

duyduğunu ifade ederek, personellerin iş konularında güler yüzlü ve yardımcı 

olduklarına değindi. 

Emre Tarım Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi sahibi ve TASİAD 

Başkanı Hamza Kara, Borsanın üyelerine verdiği değeri takdir ettiğini belirterek 

kısa bir süre önce Borsada gerçekleşen TASİAD'ın seçimli genel kurulunda her 

türlü yakınlığın ve misafirperverliğin gösterildiğini vurguladı. 

Türkmen Tarım Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi sahibi Sefa Türkmen, 

borsada geçmiş dönemlerde meclis üyeliği yaptığını, 2018 organ seçimlerinden 

sonra Borsa'nın Yüksek İstişare Kurul üyeliğine seçildiğini belirtirek Borsaya 

hizmet vermekten duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Haskara Tarım Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi sahibi Yusuf Kara, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Borsanın olağan tüm güncel 

gelişmeleri iletişimin her türlü kanalını kullanarak üyelere ulaştırmada başarılı 

olduklarını belirtti. 

Üyelerinin Borsa ile  bağının sadece kanunlar ve gereklilikler olmadığı, daimi 

iletişimde bulunularak ortak paydanın Tarsus olduğu bir bağ kurmayı 

hedefleyen ve bu arzusunu üyelerinin sorunlarını  dinleyerek, sorunlarına 

çözümler üretebilmeyi amaç edinerek düzenlediği bu ziyaretlerde Borsanın 

hedefleri, çalışmaları, projeleri hakkında da   bilgiler verildi. 

İYİ Parti Tarsus Belediye Başkan Adayı Esin 

Erkoç'un Ziyareti 



İYİ Parti Tarsus Belediye Başkan Adayı Mimar Esin Erkoç, Tarsus Ticaret 

Borsasını seçim kampanyası kapsamında ziyaret etti. 

Tarsus’ta seçim kampanyası dahilinde ziyaretlere devam eden İYİ Parti Tarsus 

Belediye Başkan Adayı Mimar Esin Erkoç, Tarsus Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Üyelerini de ziyaret etti. 

Borsa ya ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Erkoç'la, güncel 

ekonomik ve sosyal konular ile ilgili görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, 

kentin ekonomik sorunları ve çözüm odaklı projeler hakkında da istişarede 

bulunuldu. 

Borsa Başkanı Murat Kaya ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılanan 

Başkan Adayı Mimar Esin Erkoç'a çıktığı yolda başarılar dileyen Başkan Murat 

Kaya, " Bizim yerel yönetimlerden isteğimiz , Tarsus'u ilgilendiren tüm 

konularda ,sorun ve sıkıntılarının çözüm aşamasında birlik ve beraberlik içinde 

çalışmaktır. Kazananın Tarsus olmasını diliyoruz."dedi. 

 

Borsa, Üyelerinin Yanında Olmaya Devam 

Ediyor. 

Üye ziyaretlerini aralıksız olarak sürdüren Borsa, üyelerinin yanında olmaya 

devam ediyor. 



Tarsus Ticaret Borsası,Üyelerine en iyi, en kaliteli hizmeti sunabilmeyi 

hedefleyen, "Birlikte Yönetiyoruz" mesajı ile üye ziyaretlerine devam ediyor. 

Üyelerini ziyaret ederek onlarla güncel konuları istişare eden, görüş 

alışverişinde bulunan, sorunları dinleyen, sorunları birlikte ele alarak görüşülen 

konuları daha sonra TOBB ve Bakanlık düzeyinde yapılan toplantılarda dile 

getirilmek üzere rapor haline getiriyor. 

Borsanın, Tarsus ekonomisine katkı sağlayacak yeni yatırım çalışmalarının ve 

planlamalarının aktarıldığı ziyaretlerde sosyal ve kültürel anlamda değer 

katmaya yönelik faaliyetleri de üyelere aktarılıyor. 

Borsa olarak iletişimin arttırılmasına yönelik gerçekleştirilen ziyaretlere Borsa 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer , Meclis Başkan Yardımcısı Fatma 

Tekel, Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Yönetici Asistan Ezgi Güngör 'den oluşan 

ekip, Başarır Tarım Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi - Tevfik Başarır, 

Beyaziler Toprak Mahsulleri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi - Mustafa 

Beyaziler ile  Temeller Gıda Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi - Yusuf Temel iş 

yerlerinde ziyaret edildi. 

Ziyaretler kapsamında üyelerinin taleplerini kayıt altına alan Borsa, gelen bu 

taleplere dair çözümün birlikte çalışarak kazanıma dönüştürülmesine gayret 

ediyor.  

Ziyaretler kapsamında  Borsa heyetini ağırlayan Başarır Tarım Ürünleri Sanayi 

Ve Ticaret Limited Şirketi sahibi Tevfik Başarır ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti ifade ederek, çok uzun yıllar Borsanın yönetim kurulu üyeliğinde 

görev aldığını, bir önceki dönem ise Meclis Başkanı olarak görev yaptığını, 

görev süresi içinde Borsaya hizmet vermekten büyük onur ve gurur duyduğuna 

değinerek son yıllarda Borsanın gerek Kurumsal, gerek yönetimsel anlamda 

örnek alınacak gelişimini takdir ettiğine de sözlerine ekledi. 

Beyaziler Toprak Mahsulleri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi sahibi Mustafa 

Beyaziler, Borsanın üye ziyaretleri kapsamında dolu ve hazırlıklı bir ekip ile 

dolaşıyor olmasını takdir ederek, Borsanın hizmet kalitesinin arttığı, üye odaklı 

çalışma arzusunu gösterdiğini, ileriye dönük planlarını üyelerle paylaştığını, 

gerektiğinde anketlerle istek ve önerileri öğrenmek istediğini, gerektiğinde 

telefonla dahi sorunlara çözüm üretildiği konularında gayet başarılı olduğunu 

ifade etti. 

Temeller Gıda Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi sahibi Yusuf Temel, Borsanın 

son yıllarda gösterdiği başarılı çalışmalarını üretici olarak, iş insanı olarak 

görmezden gelinemeyeceğine değinerek özellikle ticari ahengi çok kuvvetli 

şekilde yönetebilen, üyelerinin sorunlarına gecikmeden koşulsuz bir şekilde 

doğru ve güvenilir cevap verebilen, sektörler arası arabuluculuk işlevini yerine 

getiren  bir kurumun üyesi olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. 



Yeni Girişimcilere İŞKUR ve Borsa'dan Ziyaret 

Tarsus İŞKUR Hizmet Merkezi Müdürlüğü ile Tarsus Ticaret Borsası İşbirliği 

kapsamında gerçekleştirilen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri sonrasında iş 

yeri açan girişimciler ziyaret edildi. En iyi yatırımın insana yapılan yatırım 

olduğu 

bilinciyle 

hareket 

birlikte 

hareket 

eden iki 

kurum 

Tarsus'un 

ekonomik, 

sosyal ve 

kültürel 

gelişimini 

hızlandırmanın ve rekabet gücünü artırmanın gayesi içinde KOSGEB destekli 

girişimcilik kurslarını planlamaktır.Uygulamalı Girişimcilik Eğitim programı 

kapsamında risk alabilen, farkındalık oluşturan yenilikçi, kendi işinin patronu, 

yeni girişimci adaylarının kendi işletmesini kurarak iş yerlerini açan Temel 

İletişim işletme sahibi Mehmet Temel ile Lezzetlihediye.com işletme sahibi 

Cemile Deniz ziyaret edilerek, KOSGEB desteklerinden ne şekilde 



yaralandıkları, karşılaştıkları sorunlar, iş potansiyelleri ve iş fikirlerinin doğuşu 

konularında istişarede bulunuldu. Açılan işyerlerinin kendisini geliştirmesi, 

büyümesi, rekabet edebilmesinin önemine değinilen ziyaretlerde işyeri 

sahiplerinin vizyonları üzerine değerlendirmelerde de bulunuldu. 

Uygulamalı girişimcilik eğitimi alarak iş yeri açan girişimcilere desteklerini 

esirgemeyen Tarsus Ticaret Borsası'na ziyaretten dolayı teşekkür eden yeni 

girişimcilere İŞKUR Müdürü Kürşat Dal tarafından da İŞKUR'un verdiği 

teşvikler ve destekler anlatıldı. 

Girişimcilere ‘Sevdiğiniz işi yapın’ önerisinde bulunan Borsa girişimcilik 

eğitmeni Fatma Temel tarafından da yeni iş yeri açan işletme sahiplerine 

KOSGEB tarafından sunulan teşvikler ve destekler anlatıldı. 

Tarsus Ticaret Borsası'nda gerçekleşen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinde, 

kişisel gelişim ağırlıklı eğitimlerde KOSGEB süreçleri, devlet desteklerinin neler 

olduğu, iş planlaması oluşturmayı anlatan atölye çalışmaları yer alıyor. 

Girişimcilerin uygulamalı girişimcilik eğitimi aldıktan sonra yaşayacağı süreçler 

hakkında bilgilendirme yapılarak süreç takip ediliyor. Derslerde girişimci 

kimdir, özellikleri nelerdir, pazarlama politikaları nelerdir sorularına yanıtlar 

veriliyor. Girişimcilerin ‘Swot’ analiziyle güçlü, zayıf yönlerini, fırsatları ve 

tehditleri tanımasına da yardımcı olunuyor. 

 

İŞKUR ve Borsadan Yılın İlk Girişimci İstihdam 

Atağı 



Girişimcilik 

eğitimlerini 2015 

yılından bu yana 

Tarsus İŞKUR ile 

birlikte sürdüren 

Tarsus Ticaret 

Borsası bu süre 

boyunca 52 eğitim 

yaparak 1300 'ü aşkın 

kişiyi  

sertifikalandırarak, 

işyerlerini açmalarına 

öncü oldu. 

Tarsus İŞKUR Müdürü 

Kürşat Dal, 2019 

yılında 25 grup olarak 

planladıkları 

uygulamalı 

girişimcilik 

eğitimlerinin ilkini 

Tarsus Ticaret 

Borsasında eğitmen 

Fatma Temel ile 

başlattıklarını söyledi. 

İŞKUR Müdürü Dal, 

yapılan bu eğitimlerle 

birlikte İlçemizde 

istihdam olanaklarının 

arttırılması, İlçenin 

ekonomik açıdan 

geliştirilmesi ile ilgili 

önemli bir çalışma 

gerçekleştirmiş 

olduklarını ifade 

ettikten sonra İŞKUR 

olanakları, teşvikleri 

ve destekleri 

hakkında katılımcıları 

bilgilendirerek eğitime 

katılanlara başarılar 

diledi. 

 

 

Borsadan Birlikte Yönetiyoruz Mesajı; 

Sahadayız 

Tarsus Ticaret 

Borsası birlikte 

yönetim anlayışıyla 

hizmetlerini daha 

kaliteli sunabilmek 

adına üyeleri ile 

birlikte üyeleri için 

hizmeti esas alan 

faaliyetlerine devam 

ediyor. 

Borsa heyetinin 

gerçekleştirmiş 

oldukları ziyaretlerden 

dolayı büyük bir 

memnuniyet 

duyduklarını dile 

getiren borsa üyeleri 

teşekkür ederek 

ülkemizin içinden 

geçmekte olduğu 

zorlu süreçte 

sorunların dinlenmesi 

ve ilgili mercilere 

iletilmesinin önemli 

olduğunu ifade ettiler. 

Borsa üyeleri bu ziyaretler sayesinde yaşamış oldukları 



problemleri ve çözüm 

önerilerini dile 

getirme fırsatı 

bulduklarını 

belirterek, yaşanan 

süreçte yerelde ve 

ilgili kurumlar ile 

bakanlıklar 

seviyesinde 

çözülmesi gereken 

hususların Borsa 

tarafından kurumsal 

bir kimlikle talep 

edilmesinin önemli 

olduğunu da ifade 

etiler. 

İş dünyası ile sürekli 

sahada olarak iş 

dünyası ile birlikte 

hareket etmenin 

önemine değinildiği 

ziyaretlerde Tarsus'un 

ticaretine , 

ekonomisine de çok 

önemli katkılar 

sağlandığı bu 

ziyarette konuşulan 

konular oldu. 

Batı Soğuk Hava 

Depoculuk Tarım 

Ürünleri Ticaret Ve 

Sanayi Limited Şirketi 

- Çağla Batır , 

Severoğlu Tarım  - Ali 

Severoğlu ,  Koltarım 

Ziraat Hayvancılık 

Sanayi Ve Ticaret 

Anonim Şirketi - M. 

Lütfi Kolukırıkoğlu ve 

Kaya Tarım Ürünleri 

Sanayi Ve Ticaret 

Limited Şirketi - Bora 

Kaya iş yerlerinde 

ziyaret edilerek, 

faaliyet konuları, iş 

dünyası ve ekonomi 

üzerine istişarelerde 

bulunuldu. 

 

Yonca Fide ve Aybak Tarım Ziyareti 

Borsa heyeti ÇAVAŞ YONCA TARIM işletme sahibi Rasim ÇAVAŞ ile AYBAK 

TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ işletme sahibi Ayhan 

BAYRAM' a gerçekleştirdikleri ziyaretlerinde üyelerinin sorun ve beklentilerine 

yönelik çözüm noktasında istişarelerde bulunarak, üyelerle daha aktif ve 

sürekli iletişim içinde olmaya ediyor. 

Üye ziyaretlerinde her üyenin kendine göre olduğu gibi ortak olan sorunlarında 

değerlendirildiği bu gezilerde Borsa heyeti Borsanın kurul ve komisyonlarına 

izlenimleri ve sorunları aktararak çözüm odaklı çalışmalarına devam 

ediyor.Ziyaret edilen borsa üyeleri ekonomik olarak zorlu bir süreç 



yaşadıklarını ancak, bu sürecin çok iyi değerlendirilmesini ve yönetilmesini 

ifade ederlerken böyle bir dönemde ticari faaliyetlerini yürütmeye çalıştıklarını 

da ifade ettiler. 

Üretmeye ve Daha Çok Çalışmaya Mecburuz 

Özel sektör olarak ticari ve ekonomik süreçte zor bir dönemi geride bırakmak 

için ilk hedefin daha çok üretmekle ve daha çok çalışmakla başlayacağına 

değinen Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Başkan Murat Kaya, "Bugünlerde 

içinde bulunulan ortamdan ancak ve ancak daha çok üretim yaparak ve daha 

çok çalışarak kurtulabiliriz." dedi. 

Hedeflerinin 

Tarsus'a ve 

bölgeye katma 

değer sağlarken 

bu katma 

değerin önemli 

bir parçası olan 

Borsa üyelerinin 

en iyi hizmeti en 

kısa sürede ve 

en kaliteli 

şekilde alabilmeleri olduğunu vurgulayan Başkan Murat Kaya, " Hizmetlerimizi 

her geçen gün çağın şartlarına uygun bir şekilde güncellemek ve hizmetlerimizi 

daha kolay ve hızlı hâle getirmek için çalışıyor; her geçen gün yenileniyoruz. İş 

dünyası olarak zor bir dönemden geçiyoruz. Sağlanan imkân ve teşviklerden 

yararlanabilmeleri için iş dünyamızı bilgilendirmeye çalışıyoruz.Bu noktada 

Üyelerimizin taleplerini değerlendiriyor, gelen taleplerin sonuçlarını da 

paylaşıyoruz” ifadelerini kullandı. Üretimde ana noktanın dünya pazarında 

talebi olanı, dünya kalitesi ve dünya fiyatıyla üretebilmektir diyen Başkan Murat 

Kaya, " Herkes üretimini arttırmak ister. Üretim artmıyorsa, kimse boş yere 

yatırım yapmaz. Ancak herkesin yaptığı, herkesin yapabildiği üretim ile büyüme 

sınırlandırılır. Bugün üretimimiz  sadece iç pazar veya sadece ihracat için 

yapılmamalı. Bizim her iki pazara da fazlasıyla önem ve değer vermemiz 

gerekiyor. Tabi devlet desteklerinin de mutlaka üretime katkı verecek oranda 

olması lazım. Diğer yandan ithalata da sınırlama getirerek üreticimizi koruma 

altına almamız gerekiyor. Yaşanacak  ticari ve ekonomik krizlerle karşı karşıya 

kalmamak için bizim öncelikle bölgesel olarak Tarımda Yapısal değişiklikleri 

acilen belirlememiz şart. Bu başlangıç için insan gücümüzle, verimli 

toprağımızla aslında çok şanslı bir konumdayız” dedi.  ÜRETİM ARTINCA 

YATIRIMLAR DA ARTACAKTIR. "Büyümeyi hızlandırmamız için iç pazara dikkat 

ederken dış pazarı da kollamamız gerekiyor" ifadelerini kullanan Başkan Murat 

Kaya, " Üretim odaklı kendi ihtiyacını üretebilir ve ihracat yaparak da ihtiyaç 



duyduğu dövizi kazanabilecek bir iş dünyası profilini Tarsus'ta oluşturulması 

kapsamında geçen yıl uygulamaya başladığımız ihracatçıları destekleyen " 

İhracat sizden personel bizden" uygulamamıza bu yılda devam edeceğiz. 

Üretmemiz ve ürettiğimizi dünyanın her yerine satmamız gerektiğine 

inanıyoruz. Üretim artınca yatırımlar da artacaktır.İstikrarlı bir ticaret ortamının 

sağlanması, ekonomik açıdan refah seviyesi yüksek bir Tarsus'a ulaşmak ise 

hepimizin ortak temennisidir” dedi. 

Üyelerimizin Talepleri Bizler İçin Önemlidir 

Tarsus Ticaret Borsası gerçekleştirdiği üye ziyaretlerinde üyelerinin talep ve 

isteklerini dinlemeye, birlikte çözüm üretmeye devam ediyor. 

Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, Genel Sekreter Hasan 

Şanlı ve Yönetici Asistan Ezgi Güngör ‘den oluşan heyet SARIKAYA 

NARENCİYE PAKETLEME TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 

ŞİRKETİ - HACI MEHMET SARIKAYA , BİBERCİLER İÇ DIŞ TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ - MURAT ve SERHAT ÇAMAŞIRCI ve KÖSELER - SARIKAYA 

PAKETLEME TARIM ÜRÜNLERİ İHRACAT İTHALAT SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ - BÜLENT ULUS SARIKAYA'yı iş yerlerinde ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyaretlerde genel ülke ekonomisi ve özel sorunlar hususunda 

görüş alışverişinde bulunulan ziyaretlerde Borsa'nın faaliyetleri , planları, 

projeleri hakkında bilgiler verildi.  

 



İşletme sahiplerinden sektörleri ile ilgili öneriler dinledi. Borsanın "İhracat 

Sizden, Personel Bizden" faaliyeti kapsamında Borsa Dış Ticaret Uzmanını dış 

ticarette dikkat edilmesi gerekli konularda firma çalışanlarını firmalarında 

ziyaret edeceği konusu da bu ziyaretler kapsamında konuşuldu. 

Sarıkaya 

Narenciye 

Paketleme Tarım 

Ürünleri Ticaret Ve 

Sanayi Limited 

Şirketi  işletme 

sahibi Hacı 

Mehmet Sarıkaya 

35 yıldır içinde 

bulunduğu 

sektörün 

sorunlarına dair 

tavsiye ve çözüm 

önerilerini anlattığı 

ziyarette, Borsanın 

sektörleri ve diğer 

sektörlerde  

yaşanan güncel 

gelişmeleri takip 

ederek üyeleri 

bilgilendirmesinin 

önemini ifade etti. 

Biberciler İç Dış 

Ticaret Limited 

Şirketi işletme 

sahipleri Murat Ve 

Serhat Çamaşırcı, 

babalarının 

başlattığı işi 

devam 

ettirdiklerini, 

sektörlerine ait 

ihracatta teşvik ve 

destek 

mekanizmasının 

dış pazarlarda 

rekabet gücünü 

arttırmaya yönelik 

beklentilerini ifade 

ederek,  çalışma 

sezonlarında 

binlerce kişiye aş 

verdiklerine 

değindiler. 

Paketleme tesisini 

gezdiren Serhat 

Çamaşırcı, 

ürünlerin hangi 

işleme tabi 

tutulduğu 

konusunda 

bilgilendirmede 

bulundu

. 

Köseler - Sarıkaya 

Paketleme Tarım Ürünleri 

İhracat İthalat Sanayi Ve 

Ticaret Anonim Şirketi 

işletme sahibi Bülent Ulus 

Sarıkaya son aylarda 

yaşanan ekonomik 

dalgalanmalara paralel 

olarak gelişen iklimsel 

muhalefetten kaynaklı fiyat 

iniş çıkışlarının sektörü zor 

duruma düşürdüğü ifade 

ederek, yurt dışı 

pazarlarında yaşanan 

nakliye sorunlarına 

değindi. Borsa olarak bu 

sorunun TOBB ve Bakanlık 

seviyesine taşınmasından 

duyduğu memnuniyeti de 

sözlerine ekledi

. 

 



CHP Büyükşehir Belediye Başkan A. Vahap 

Seçer ve Tarsus Belediye Başkan A. Haluk 

Bozdağan'ın Ziyareti 

Mersin CHP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Vahap Seçer , Tarsus CHP 

Belediye Başkan Adayı Haluk Bozdoğan, CHP eski Milletvekili Umut Oran ile 

CHP İl Parti Başkanı Adil Aktay ve İlçe Parti Başkanı Ali İlk 'den oluşan heyet  

Borsayı seçim çalışmaları kapsamında ziyaret etti. 

Borsa Başkanı Murat Kaya, Sayın Vahap Seçer, Haluk Bozdoğan ve Umut Oran 

ile birlikte CHP İl ve İlçe Parti başkanlarından oluşan heyetin Borsaya  

gerçekleştirdikleri ziyaretten ötürü teşekkür ederek, Tarsus'un tarımsal, ticari 

ve ekonomik  potansiyeli 

hakkında bilgiler verdi. 

Başkan Murat Kaya, Biz Tarsus 

İçin Çalışıyor, Türkiye İçin 

Üretiyoruz. Önümüzde bir yerel 

seçim heyecanı yaşıyoruz.Biz 

bu seçimde "Kazanan Tarsus 

Olmalı" diyoruz. Tarsus'un 

gelişiminde birlik, beraberlik ve 

ortak akıl çok önemlidir. Tarsus 

Ticaret Borsası    , Tarsus'un 

yararına olan her alanda  

üzerine düşeni yapmaya devam edecektir. Bugüne kadar, yaptığımız, 

savunduğumuz her işte, Ülkemize ve Tarsus'a katkı vermeyi, daha çok ve daha 



kaliteli üretmeyi, daha çok istihdam sağlamayı hedefliyoruz. Önümüzde bir 

seçim var. Başkan adaylarımıza çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi. 

CHP Büyükşehir Belediye 

Başkan Adayı Vahap 

Seçer, “Yuvam ve ailem 

olarak bildiğim Tarsus 

Ticaret Borsası’nı ziyaret 

etmekten son derece 

mutluyum. Tarsus da 

ekonomik, kültürel ve 

sosyal gelişmişliğin 

çözümünde ortak hareket 

edilmesi  noktasında 

Başkan Murat Kaya’nın 

bu konudaki heyecanına 

katılıyorum. Tarsus’un, 

bölgenin sorunlarını ve sıkıntılarını çözecek, tüm önerileri birlikte geliştireceğiz. 

Borsamızın da aktif faaliyetlerini yakından takip ediyor ve büyük memnuniyet 

duyuyoruz. " dedi. 

Belediye Başkan Adayı Haluk Bozdoğan da bu konuda yerel yönetimlerin, 

bulunduğu kentteki herkesimin görüş ve değerlendirmelerini dinleyerek ortak 

fikirde hareket 

etmenin kente 

cazibe katacağını 

ve kenti 

geliştireceğini dile 

getirdi.  

CHP eski 

Milletvekili Umut 

Oran ile CHP İl 

Parti Başkanı Adil 

Aktay ziyarette 

ekonomi ve güncel 

siyasi konularında 

bilgilendirmede 

bulundular. 

Ziyaret heyeti, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Meclis ve 

borsa üyeleri tarafından karşılandı. 



Vergi Haftası Etkinlikleri Kapsamında Daire 

Müdürlerinden Ziyaret 

Vergi Haftası dolayısıyla Tarsus 

Vergi Dairesi Müdürleri, Veysel Kurt 

ve Ahmet Hatipoğlu ile vergi dairesi 

gelir uzmanları Borsaya ziyarette 

bulundu.  

Türkiye’de 1990 yılından bu yana 

her yıl kutlanan "Vergi Haftası"nın 

30’ncusu bu yıl 25 Şubat – 03 Mart 

2019 tarihleri arasında 

kutlanmaktadır. 

 

Başkan Murat Kaya ve Meclis 

Başkan Yardımcısı Fatma Temel 'in 

bulunduğu ziyarette, Vergi Dairesi 

Müdürleri  Veysel Kurt ve Ahmet 

Hatipoğlu Vergi Haftasının 

öneminden bahsederek, yapılan 

çalışmaları dile getirdiler. Kayıt dışı 

ekonominin azaltılması kapsamında 

Ticaret Borsası’nın payının önemli 

olduğuna değinilen ziyarette 

Borsanın faaliyetlerinde ve borsa 

üyeleri için gerekli çalışmalarda 

daire olarak yardımcı olacaklarını 

ifade ettiler. 

Borsa Başkanı Murat Kaya, vergi 

haftasını kutlayarak "Geleceğe hep 

birlikte, güçlü bir şekilde gidebilmek 

ve Devletin varlığını, hizmetini etkin 

bir şekilde yapabilmek için en temel 

kaynağın vergiler, vergi sistemleri 

olduğu bilinmeli ve ülkemizde 

yaşayan her bireye vergi bilincinin 

aşılanması gerekmektedir. Bu aynı 

zamanda vatandaşlık görevimiz 

olduğu kadar, kamusal hizmetlerin 

aksamadan sağlanmasına ve refah 

seviyesine çok büyük katkılar 

sağlayacaktır." dedi. 

Ziyaret sohbet ortamında devam 

etti. 



Tarsim Bilgilendirme Toplantısı Borsada 

Yapıldı 

İlçe Tarım Müdürlüğü ile TARSİM Adana Bölge Müdürlüğü işbirliğiyle 

düzenlenen "Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) Tanıtım ve Bilgilendirme 

Toplantısı" Tarsus Ticaret Borsası toplantı salonunda yapıldı. Yapılan 

toplantıya İlçe Tarım Müdürlü Hayri Erdoğan, İl Tarım Müdürlüğünden Sabit 

Altıntaş,  TARSİM Adana Bölge Müdürlüğü’nden Uzmanlar Sayın Osman Ağiç 

ve Sayın Kerem Sarıbaz. Tarsus Ziraat Bankası Müdürleri ile üreticiler bir araya 

geldiği toplantıda Devlet Destekli Tarım Sigortaları Sistemi’nin işleyişi ve 

uygulamaya alınan yenilikler hakkında bilgiler verilerek, katılımcılardan gelen 

sorular yanıtlandı. 

 

Toplantı İlçe Müdürü Hayri Erdoğan'ın konuşmalarıyla başladı. Erdoğan, 

konuşmasında;"Risk ve Belirsizliğin yoğun olduğu tarım sektöründe son 

dönemlerde artan iklim değişikliklerine bağlı olarak üreticilerimizin mağduriyeti 

çoğalmaktadır. Devlet destekli Tarım Sigortası ise hastalıklar ve doğal afetler 

sonucunda oluşan bu mağduriyetlerde üreticilerimizin güvencesi olmakla 

birlikte Devletimiz bu sistemi "Yarısı Sizden Yarısı Bizden" sigorta primi 

şeklinde destekleyerek üreticilerin mağduriyetlerini en aza indirmeyi 

hedeflemektedir." dedi. 

Konuya ilişkin TARSİM Adana Bölge Müdürlüğü uzmanları da  teknik anlamda 

karşılaşılan sorunlar, üreticilerin ve teknik personelin bilmesi gereken 

konularda bilgilendirme yaptı. Konuya ilişkin teknik personellerle bilgi alış 

verişinde bulunuldu. 

 



 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 2018 Yılı 

Değerlendirmesi 

Tarsus ve Ülke ekonomisine yeni müteşebbisler kazandırmak amacıyla Tarsus 

Ticaret Borsası olarak Tarsus İŞKUR ile  3 yıldır girişimcilik kursları düzenliyor. 

Başkan Murat Kaya yaptığı açıklamada 2018 yılında düzenlenen eğitimleri 

değerlendirdi. 

"Bu anlamda bir ilki gerçekleştirerek Ticaret Borsası kendi personelini 

uygulamalı girişimcilik eğitmeni olarak uzmanlaştırdı.İlk kursumuzu 2015 

yılında Mart ayında Kadınlar Gününe özel olarak kadınlarımıza yönelik başlattık. 

Bunun dışında eğitmenlerimiz, Tarsus dışında Çamlıyayla da ,Adana da , Kozan 

da , Ankara da, Mersin Üniversitesinde de eğitimlerini sürdürdü. 

Bu 3 yılda Tarsus'ta 1.300 'e yakın girişimci ile buluştuk. 

Girişimcilerimizden 249 tanesi kendi işinin patronu oldu. 

Dünya ortalamasının yaklaşık 2 katı, Türkiye Ortalamasının 4 katına ulaşılmış 

oldu. 

 

2018 Yılı faaliyetlerimizden biri olarak devam eden Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimlerine 2018 yılında 360 kursiyerimiz katıldı. Katılımcılar ile yapılan anket 

çalışmasında; 

% 40 nın bekar, %60 nın evli olduğu 

% 44 nün lisans ve yüksek lisans mezunu % 30 nun lise mezunu, % 24 nün ilk 

ve orta dereceli okullardan mezun olduğu 



% 9,6 sının engelli % 7 sinin işsiz %23 nün SGK'lı, % 40 nın iş aradığı, % 5nin iş 

yeri olduğu, % 2,7 nin emekli olduğu, 

% 47 sinin UGE eğitimleri ve KOSGEB desteklerinden kısmen bilgi sahibi 

olduğu, 

% 51 nin UGE eğitimleri ve KOSGEB desteklerinden bilgi sahibi olduğu, 

% 22,5 nun eğitimin hemen ardına, % 32 sinin 6 ay içinde, % 35,5 nin 1 yıl 

içinde, iş yeri açmak isteğinde olduğu, % 10 nun fikri olmadığı 

% 74 nün iş yeri açtığında 1-3 personel arasında istihdam sağlayacağı, 

% 20 sinin iş yeri açtığında 4-10 personel arasında istihdam sağlayacağı, 

% 6 sinin iş yeri açtığında 11 den fazla personel arasında istihdam sağlayacağı, 

% 20 sinin Hibe desteği olmadan da iş yerini açabileceği, 

% 78 sinin Hibe desteği olmadan iş yerini açamayacağı, 

% 27 sinin Banka Kredisi kullanacağı 

% 25 nin yakın çevreden finans sağlayacağı, 

% 26 sinin mevcut mal varlığını satarak finans sağlayacağı, 

% 90 nın işyerini kiralayacağı, 

% 45 nin kosgeb desteği olmazsa iş yeri açamayacağı istatistiki verileri elde 

edilmiştir. 

2018 yılı içinde katılımcıların % 15 i kendi işyerlerini açtılar. 

İstihdamın arttırılması 

anlamında önem arz 

eden ve Ülke olarak 

hedeflerimize 

ulaşmada bu 

eğitimlere gelen 

girişimciler ürün ve 

fiyat oluşturma, pazar  

analiz etme ve rekabet 

ile baş edebilme, 

üretim süreçlerini 

işletme içinde ve 

dışında yönetme, 

personel seçme ve 

yerleştirmede dikkat 

edilecek konularına 

hakim olabildikleri 

gibi  işletme finansı 

yönetme becerilerine 

de sahip olmaktadırlar

. 

2019 yılında da 15 kurs ile devam ettireceğimiz girişimcilik kursları Borsamızda 

devam edecek olup, söz konusu eğitimlere başvurmak isteyen girişimci 

adaylarının e-devlet sisteminden KOSGEB internet sitesi üzerinde yer alan 

“uygulamalı girişimcilik eğitimi duyuruları” üzerinden Tarsus İlçesini seçerek 

eğitimlere başvurabilecektir. Bilgi ve yönlendirme desteği için girişimci 

adaylarının Genel Sekreterliğimiz ile iletişime geçebilirler." dedi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.istihdamseferberligi.org/

